
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 이천동
정책: 이천동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

이천동 558,839 550,659 8,180

이천동 사업경비 135,330 130,260 5,070

주민자치센터 운영 135,330 130,260 5,070

주민자치센터 프로그램 운영 22,310 17,240 5,070

201 일반운영비 18,040 14,040 4,000

01 사무관리비 16,000 14,000 2,000

  ◎ 주민자치센터 운영유지비
               16,000             14,000            2,000      경정 16,000,000원*1년

02 공공운영비 2,040 40 2,000

  ◎ 공공요금 및 제세                 2,000                  0            2,000

    ○ 드림타운 전기요금                 1,600                  0            1,600

    ○ 드림타운 상하수도요금                   400                  0              400

  200,000원*8월

  50,000원*8월

405 자산취득비 4,270 3,200 1,070

01 자산및물품취득비 4,270 3,200 1,070

  ◎ 드림타운 도서관 탁자                   270                  0              270

  ◎ 도서관 의자                   800                  0              800

  270,000원*1개

  80,000원*10개

행정운영경비(이천동) 423,509 420,399 3,110

인력운영비 357,011 354,111 2,900

인건비 357,011 354,111 2,900

101 인건비 341,891 338,991 2,900

01 보수 341,891 338,991 2,900

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,900                  0            2,900  2,900,000원*1회

기본경비 66,498 66,288 210

기본경비 66,498 66,288 210

405 자산취득비 6,180 5,970 210

01 자산및물품취득비 6,180 5,970 210

  ◎ 스캐너 구입('11년 상사업비)
                  210                  0              210      210,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕1동
정책: 행정운영경비(봉덕1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕1동 438,643 435,216 3,427

행정운영경비(봉덕1동) 355,803 352,376 3,427

인력운영비 306,565 304,038 2,527

인건비 306,565 304,038 2,527

101 인건비 292,885 290,358 2,527

01 보수 292,885 290,358 2,527

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,527                  0            2,527  2,526,450원*1회

기본경비 49,238 48,338 900

기본경비 49,238 48,338 900

405 자산취득비 3,450 2,550 900

01 자산및물품취득비 3,450 2,550 900

  ◎ 주민등록증 감별기 구입('11년 상사업비)
                  900                  0              900      900,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕2동
정책: 행정운영경비(봉덕2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕2동 569,551 566,385 3,166

행정운영경비(봉덕2동) 446,621 443,455 3,166

인력운영비 368,717 365,551 3,166

인건비 368,717 365,551 3,166

101 인건비 353,597 350,431 3,166

01 보수 353,597 350,431 3,166

  ◎ 연가보상비(상반기)                 3,166                  0            3,166  3,165,010원*1회



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕3동
정책: 행정운영경비(봉덕3동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕3동 593,175 590,375 2,800

행정운영경비(봉덕3동) 453,935 451,135 2,800

인력운영비 373,519 370,719 2,800

인건비 373,519 370,719 2,800

101 인건비 357,979 355,179 2,800

01 보수 357,979 355,179 2,800

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,800                  0            2,800  2,800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명1동
정책: 행정운영경비(대명1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명1동 472,637 451,506 21,131

행정운영경비(대명1동) 382,257 361,126 21,131

인력운영비 322,171 301,040 21,131

인건비 322,171 301,040 21,131

101 인건비 308,491 287,780 20,711

01 보수 308,491 287,780 20,711

  ◎ 봉급               207,364            189,453           17,911

    ○ 7급(19호봉)                64,174             25,545           38,629

    ○ 8급(8호봉)                41,436             62,154         △20,718

  ◎ 특수근무수당                 7,260              6,960              300

    ○ 특수업무수당                 7,260              6,960              300

      · 특수직무수당 가산금
                  300                  0              300

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,500                  0            2,500

  경정 2,673,900원*2명*12월

  경정 1,726,500원*2명*12월

          30,000원*1명*10월

  2,500,000원*1회

204 직무수행경비 13,680 13,260 420

02 직급보조비 13,680 13,260 420

  ◎ 직급보조비                13,680             13,260              420

    ○ 7급                 5,040              3,360            1,680

    ○ 8~9급                 3,780              5,040          △1,260

  경정 140,000원*3명*12월

  경정 105,000원*3명*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명2동
정책: 대명2동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명2동 541,946 543,836 △1,890

대명2동 사업경비 124,700 133,200 △8,500

주민자치센터 운영 124,700 133,200 △8,500

주민자치센터 시설관리 0 8,500 △8,500

401 시설비및부대비 0 8,500 △8,500

01 시설비 0 8,500 △8,500

  ◎ 주민센터 별관 지붕수리                     0              8,500          △8,500  경정 0원

행정운영경비(대명2동) 417,246 410,636 6,610

인력운영비 348,100 345,900 2,200

인건비 348,100 345,900 2,200

101 인건비 332,980 330,780 2,200

01 보수 332,980 330,780 2,200

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,200                  0            2,200  2,200,000원

기본경비 69,146 64,736 4,410

기본경비 69,146 64,736 4,410

201 일반운영비 32,586 29,286 3,300

01 사무관리비 16,584 13,284 3,300

  ◎ 무인경비시스템 이전비                   300                  0              300

  ◎ 동주민센터 임시청사 이전비
                3,000                  0            3,000

  300,000원*1식

      3,000,000원*1식

405 자산취득비 3,680 2,570 1,110

01 자산및물품취득비 3,680 2,570 1,110

  ◎ 주민등록증 감별기('11년 상사업비)
                  900                  0              900

  ◎ 주민등록 인감업무용 스캐너('11년 상사업비
    )                   210                  0              210

      900,000원*1대

      210,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명3동
정책: 행정운영경비(대명3동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명3동 558,220 555,550 2,670

행정운영경비(대명3동) 416,230 413,560 2,670

인력운영비 349,520 346,850 2,670

인건비 349,520 346,850 2,670

101 인건비 332,720 330,050 2,670

01 보수 332,720 330,050 2,670

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,670                  0            2,670  2,669,480원*1회



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명4동
정책: 행정운영경비(대명4동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명4동 617,141 613,941 3,200

행정운영경비(대명4동) 480,191 476,991 3,200

인력운영비 406,616 403,416 3,200

인건비 406,616 403,416 3,200

101 인건비 389,816 386,616 3,200

01 보수 389,816 386,616 3,200

  ◎ 연가보상비(상반기)                 3,200                  0            3,200  3,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명5동
정책: 행정운영경비(대명5동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명5동 495,804 492,204 3,600

행정운영경비(대명5동) 398,584 394,984 3,600

인력운영비 324,968 322,268 2,700

인건비 324,968 322,268 2,700

101 인건비 311,708 309,008 2,700

01 보수 311,708 309,008 2,700

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,700                  0            2,700  2,700,000원*1회

기본경비 73,616 72,716 900

기본경비 73,616 72,716 900

405 자산취득비 3,300 2,400 900

01 자산및물품취득비 3,300 2,400 900

  ◎ 주민등록증 감별기 구입('11년 상사업비)
                  900                  0              900      900,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명6동
정책: 행정운영경비(대명6동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명6동 467,466 457,497 9,969

행정운영경비(대명6동) 369,736 359,767 9,969

인력운영비 313,883 303,914 9,969

인건비 313,883 303,914 9,969

101 인건비 299,783 290,654 9,129

01 보수 299,783 290,654 9,129

  ◎ 봉급               191,067            184,938            6,129

    ○ 5급(30호봉)                46,194             44,379            1,815

    ○ 6급(21호봉)                36,575             35,138            1,437

    ○ 7급(9호봉)                49,786             23,037           26,749

    ○ 8급(7호봉)                41,436             59,724         △18,288

    ○ 9급(5호봉)                17,076             16,406              670

    ○ 처우개선비                     0              6,254          △6,254

  ◎ 연가보상비(상반기)                 3,000                  0            3,000

  경정 3,849,500원*1명*12월

  경정 3,047,900원*1명*12월

  경정 2,074,400원*2명*12월

  경정 1,726,500원*2명*12월

  경정 1,423,000원*1명*12월

  경정 0원

  3,000,000원*1회

204 직무수행경비 14,100 13,260 840

02 직급보조비 14,100 13,260 840

  ◎ 직급보조비                14,100             13,260              840

    ○ 7급                 6,720              3,360            3,360

    ○ 8~9급                 2,520              5,040          △2,520

  경정 140,000원*4명*12월

  경정 105,000원*2명*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명9동
정책: 대명9동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명9동 539,400 544,860 △5,460

대명9동 사업경비 117,210 126,210 △9,000

주민자치센터 운영 117,210 126,210 △9,000

주민자치센터 시설관리 0 9,000 △9,000

401 시설비및부대비 0 9,000 △9,000

01 시설비 0 9,000 △9,000

  ◎ 주민센터 도색 및 방수 공사                     0              9,000          △9,000  경정 0원

행정운영경비(대명9동) 422,190 418,650 3,540

인력운영비 351,850 348,310 3,540

인건비 351,850 348,310 3,540

101 인건비 335,890 333,190 2,700

01 보수 335,890 333,190 2,700

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,700                  0            2,700  2,700,000원*1회

204 직무수행경비 15,960 15,120 840

02 직급보조비 15,960 15,120 840

  ◎ 직급보조비                15,960             15,120              840

    ○ 8-9급                 5,880              5,040              840  경정 5,880,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명10동
정책: 행정운영경비(대명10동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명10동 457,172 454,572 2,600

행정운영경비(대명10동) 373,322 370,722 2,600

인력운영비 319,285 316,685 2,600

인건비 319,285 316,685 2,600

101 인건비 305,185 302,585 2,600

01 보수 305,185 302,585 2,600

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,600                  0            2,600  2,600,000원*1회



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명11동
정책: 행정운영경비(대명11동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명11동 462,100 460,005 2,095

행정운영경비(대명11동) 377,270 375,175 2,095

인력운영비 313,689 311,594 2,095

인건비 313,689 311,594 2,095

101 인건비 300,009 297,914 2,095

01 보수 300,009 297,914 2,095

  ◎ 연가보상비(상반기)                 2,095                  0            2,095  2,094,050원


